
令和２年 ３月２４日

保護者 各位
鹿児島市立城南小学校
校 長 熊 野 賢 一

令和２年度学校職員人事異動等について（お知らせ）

春暖の候，皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて，昨日，令和２年度鹿児島県教職員定期人事異動が発表されました。本校の職員に

ついては下記のとおりです。
これまで，皆様から賜りましたご厚情に心から感謝申し上げます。

記

１ 転退職者

職 名 氏 名 新 任 地 等

教 諭 山之内 みどり 定年退職

教 諭 羽 生 令 鹿児島市立八幡小学校

教 諭 山 田 忍 鹿児島市立鴨池小学校

教 諭 橋 口 宝 正 出水市教育委員会学校教育課

教 諭 今柳田 いづみ 自己都合退職

教 諭 比 良 文 治 鹿児島市立清水小学校

教 諭 川原園 眞由美 期限満了のため退職

教 諭 園 畑 眞由美 期限満了のため退職

教 諭 德 留 美 穂 期限満了のため退職

教 諭 秋 野 麻衣子 期限満了のため退職

養護教諭 志 水 千 織 鹿児島市立春山小学校

学校用務嘱託員 田 添 等 期限満了のため退職

学校用務嘱託員 川 林 辰 雄 鹿児島市立南方小学校


